
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2020.gada 30.septembrī                                              Nr. 536 

                       (protokols Nr.17, 21.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma Limbažu iela 8, Smiltenē zemes vienības daļas platības 

noteikšanu  

 

Smiltenes novada dome izskata jautājumu par zemes vienības daļas izveidošanu 

īpašumā Limbažu ielā 8, Smiltenē, zemes vienības  kadastra apzīmējums 94150070706.  

Nekustamais īpašums Limbažu iela 8, Smiltenē, kadastra numurs 94150070706, sastāv 

no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 94150070706, uz kuras atrodas ražošanas 

ēka ar kadastra apzīmējumu 94150070706002. Īpašums Limbažu iela 8, Smiltenē ir ierakstīts 

Vidzemes rajona tiesas Smiltenes pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0015 1113, 

īpašnieks ir Smiltenes novada pašvaldība. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 22.septembra atzinumu 

(protokols Nr.9), pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, atklāti balsojot ar 

10 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Ināra Grundāne, Kaspars Markss, Birute 

Mežale, Andis Rozītis, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Tija Zaļkalne, Dzintars Zvaigzne), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Izveidot zemes vienības daļu 4727.47 m2 platībā nekustamā īpašuma Limbažu iela 8, 

Smiltenē, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 94150070706, mērķis – rūpnieciskās 

ražošanas uzņēmumu apbūve (kods 1001). 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša 

laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras 

tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 
Domes priekšsēdētājs                    (paraksts)                                       E.Avotiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja          D.Kaupe 

07.10.2020. 

 

 
 

 


